Nájom sa uzatvára na dobu určitú a to od 1.8.2016 do 31.12.2016 

IV. 
Výška  a splatnosť nájomného 

1. Výška nájmu za dobu užívania uvedenú v článku III. tejto nájomnej zmluvy je        
určená dohodou zmluvných strán s odkazom na zákon č. 18/1996 Z.z. vo výške 292 
€ / rok, slovom dvestodeväťdesiatdva eur. 
2. Nájomné bude uhradené pred začatím plynutia doby nájmu uvedenej v čl. III. Tejto 

nájomnej zmluvy a to na základe faktúry vystavenej prenajímateľom v prospech 
účtu prenajímateľa IBAN SK60 0200 0000 0000 0510 9312, príjemca OZ Čierny 
Balog.